
Waldorfská základní škola Ratolest, se sídlem náměstí Míru 11, 285 07, Rataje nad Sázavou
adresa školy: náměstí Míru 11, Rataje nad Sázavou

 IČO 22071342
www.waldorfrataje.cz, tel. 775664181

Kritéria pro přijetí     do 1. ročníku Waldorfské základní školy Ratolest z.s. pro školní   rok   2025/2026  
(pořadí pro přijetí dětí)

Ve školním roce 2025/2026 škola otevírá první ročník, do kterého může přijmout max. 22 dětí včetně dětí na 
individuální vzdělávání. 

Při rozhodování o přijetí či nepřijetí dítěte do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026 se budeme řídit těmito
kritérii:

 věk dítěte - datum narození v období 1. 9. 2018 – 31. 8. 2019 
 dítě po odkladu školní docházky 
 dítě po odkladu školní docházky v naší škole
 posouzení a ověření školní zralosti pedagogem 

při zápisu školy
 docházka dítěte do LK Ratolest
 sourozenec ve škole 
 dítě pracovníka školy 

V případě vyššího zájmu proběhne losování, ale pouze u dětí, které splnily první, druhé nebo třetí

kritérium shora uvedené. 

Výsledky zápisu budou zveřejněny v zákonem stanovené lhůtě (co nejdříve po vlastním zápisu) na webu školy 
a veřejně přístupném místě ve škole – vstupní dveře do budovy školy na adrese náměstí Míru 11, Rataje nad 
Sázavou.

O přijetí dítěte bude rozhodnuto ve správním řízení do 30 dnů. 

Doporučujeme, aby se zákonní zástupci obeznámili s waldorfskou pedagogikou. 

18. 3. 2025

Bc. Kristýna Pazderková, ředitelka školy 

                                                                                 Waldorfská základní škola Ratolest z.s.
sídlo: náměstí Míru 11, Rataje 
nad Sázavou, 285 07
adresa školy: náměstí Míru 11, 
Rataje nad Sázavou, 285 07


